

Lindskov A/S
Vibevænget 5, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 39 08 13 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

Torben Lindskov Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindskov A/S Vibevænget 5 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 39 08 13 77
	Stiftet: 10. november 2017
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. august 2022 - 31. juli 2023
Bestyrelse	Annette Lykke Sørensen, Formand Jacob Lykke Sørensen Torben Lindskov Sørensen
Direktion	Torben Lindskov Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Torben Sørensen, Esbjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel med beklædning og tilbehør samt hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.196 t.kr. mod 1.248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.654.533	2.725.059
1 Personaleomkostninger	-831.987	-827.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.950	-148.950
Driftsresultat	1.673.596	1.748.177
2 Øvrige finansielle omkostninger	-138.865	-147.635
Resultat før skat	1.534.731	1.600.542
3 Skat af årets resultat	-339.042	-352.500
Årets resultat	1.195.689	1.248.042
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.248.042
Disponeret fra overført resultat	-804.311	0
Disponeret i alt	1.195.689	1.248.042

Balance 31. juli

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.837	177.787
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.837</u>	<u>177.787</u>
5 Deposita	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.837</u>	<u>257.787</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.646.284	2.121.676
Forudbetalinger for varer	227.485	260.779
Varebeholdninger i alt	<u>2.873.769</u>	<u>2.382.455</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.060	31.638
Udsudte skatteaktiver	17.500	5.400
Periodeafgrænsningsposter	73.805	21.836
Tilgodehavender i alt	<u>372.365</u>	<u>58.874</u>
Likvide beholdninger	<u>5.652.200</u>	<u>4.660.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.898.334</u>	<u>7.101.744</u>
Aktiver i alt	<u>9.007.171</u>	<u>7.359.531</u>

Balance 31. juli

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	1.829.370	2.633.681
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.329.370</u>	<u>3.133.681</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.349	31.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.187	303.763
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.493.813	3.010.295
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	351.142	361.900
Anden gæld	506.310	518.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.677.801</u>	<u>4.225.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.677.801</u>	<u>4.225.850</u>
Passiver i alt	<u>9.007.171</u>	<u>7.359.531</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	820.110	817.767
Andre omkostninger til social sikring	5.490	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	6.387	5.337
	<u>831.987</u>	<u>827.932</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.618	112.580
Andre finansielle omkostninger	17.247	35.055
	<u>138.865</u>	<u>147.635</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	351.142	361.900
Årets regulering af udskudt skat	-12.100	-9.400
	<u>339.042</u>	<u>352.500</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	289.648	455.106
Kostpris ultimo	<u>289.648</u>	<u>455.106</u>
Af- og nedskrivninger primo	219.492	347.475
Årets afskrivninger	57.929	91.021
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>277.421</u>	<u>438.496</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.227</u>	<u>16.610</u>

Noter

	<u>31/7 2023</u>	<u>31/7 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.633.681	1.385.639
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-804.311</u>	<u>1.248.042</u>
	<u>1.829.370</u>	<u>2.633.681</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende erhvervslokaler med en årlig husleje på t.kr. 286. Den samlede leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 143.		
Selskabet har overfor en lokal forenings pengeinstitut afgivet solidarisk efterkaution. Hæftelsen er begrænset til 300 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Sørensen, Esbjerg Holding ApS, CVR-nr. 28 28 40 04, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Torben Lindskov Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Lindskov Sørensen
Direktør
ID: 86deb122-9080-40c6-ad05-7f529ebffc8e
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2023 kl.: 08:35:04
Underskrevet med MitID



Torben Lindskov Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Lindskov Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 86deb122-9080-40c6-ad05-7f529ebffc8e
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2023 kl.: 08:35:04
Underskrevet med MitID



Torben Lindskov Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Lindskov Sørensen
Dirigent
ID: 86deb122-9080-40c6-ad05-7f529ebffc8e
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2023 kl.: 08:35:04
Underskrevet med MitID



Annette Lykke Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Annette Lykke Sørensen
Bestyrelsesformand
ID: 4a3d04ef-a1d4-4848-a3c6-cd07b7ec62c2
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2023 kl.: 06:42:37
Underskrevet med MitID



Jacob Lykke Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Lykke Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: c7e4eac9-bd15-444f-bda8-8b7e7f502415
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2023 kl.: 08:26:05
Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikkel Boeck Eisgart
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 93200fa6-81e6-4287-a6c7-25c4b1731fd6
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2023 kl.: 08:04:37
Underskrevet med MitID

